
15° STRALEVANTO

Gara 15° Stralevanto
Data

GeneraleCategoria

domenica 19 ottobre 2014

Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

1 Khelifi Mehdi M 00:49:43 17.601 00:49:43
2 Ghalab Khalid M Città di Genova 00:02:1900:52:02 16.812 00:52:02
77 Piersante Andrea M GS Parco Alpi Apuane 00:02:2700:52:10 16.773 00:52:10
5 Chakour Eddine M Peralto Genova 00:03:2600:53:09 16.464 00:53:09
4 Cusinato Riccardo M Delta Spedizioni 00:04:0200:53:45 16.285 00:53:45
55 Pruno Davide M Atl. Arci Favaro 00:04:4600:54:29 16.066 00:54:29
117 Lena Perpaolo M Atl. Manara 00:06:5400:56:37 15.457 00:56:37
103 Aliotta Andrea M Atl. Entella Running 00:07:4800:57:31 15.218 00:57:31
48 Scopelliti Santo M Atl. Entella Running 00:08:3000:58:13 15.039 00:58:13
104 Perotta Daniele M Atl. Entella Running 00:09:0900:58:52 14.8610 00:58:52
3 Zamboni Augusto M Città di Genova 00:09:4000:59:23 14.7311 00:59:23
6 Sciutto Paolo M Città di Genova 00:10:1000:59:53 14.6112 00:59:53
92 Gagliardi Rodolfo M Maraton Cremona 00:10:2101:00:04 14.5613 01:00:04
121 Giordano Daniele M Città di Genova 00:10:3601:00:19 14.5014 01:00:19
98 Fronza Gianni M Atl. Arci Favaro 00:10:3601:00:19 14.5015 01:00:19
106 Viviani Massimo M Spezia Triathlon 00:10:3701:00:20 14.5016 01:00:20
47 Spagnoli Marco M Atletica Due Perle 00:11:0101:00:44 14.4117 01:00:44
317 Fruzza Valentina F GS Lammari 00:11:3101:01:14 14.2918 01:01:14
12 Nicora Manuel M Lol Team 00:11:3701:01:20 14.2619 01:01:20
67 Carli Maurizio M Atl. Entella Running 00:12:0101:01:44 14.1720 01:01:44
10 Bacci Guillermo Fabian M Atletica Lunigiana 00:12:1601:01:59 14.1121 01:01:59
36 Vannini Fabio M Atl. Casone Noceto 00:12:4801:02:31 14.0022 01:02:31
74 Calenda Ernesto M CUS Genova 00:13:0101:02:44 13.9523 01:02:44
301 Bertolotti Elena F Atlettica Castello 00:13:0201:02:45 13.9424 01:02:45
27 Barbieri Fabrizio M ASD Spezia Marathon 00:13:1001:02:53 13.9125 01:02:53
40 Ottoboni Luciano M Atletica Barilla 00:13:2101:03:04 13.8726 01:03:04
114 Battinali Daniele M ASD Golfo dei Poeti 00:13:2901:03:12 13.8427 01:03:12
30 Palermo Roberto M ASD Spezia Marathon 00:13:3001:03:13 13.8428 01:03:13
69 Musella Alessandro M Lol Team 00:13:4201:03:25 13.8029 01:03:25
105 Bernacca Giuliano M Stracarrara 00:13:4401:03:27 13.7930 01:03:27
102 Petroni Saverio M Atl. Entella Running 00:13:4901:03:32 13.7731 01:03:32
8 Canepa Giuliano M Maratoneti del Tigullio 00:13:5301:03:37 13.7532 01:03:37
324 Chiocca Sara F ASD Golfo dei Poeti 00:13:5401:03:37 13.7533 01:03:37
111 Lucetti Morris M Stracarrara 00:14:0901:03:52 13.7034 01:03:52
127 Fagioli Gabriele M 00:15:1001:04:53 13.4835 01:04:53
110 Provelli Alessandro M 00:15:2401:05:07 13.4336 01:05:07
123 Scisciolo Dario M Alt. Entella Running 00:16:0301:05:46 13.3037 01:05:46
95 Ravioli Paolo M ASD Golfo dei Poeti 00:16:1201:05:55 13.2738 01:05:55
19 Mirata Danilo M Athle Team Genova 00:16:3001:06:13 13.2139 01:06:13
11 Profeti Francesco M UISP Valdera 00:16:4901:06:32 13.1540 01:06:32
84 Meaggia Giovanni M ASD Podistica Ameglia 00:17:0301:06:46 13.1041 01:06:46
52 Cevasco Claudio M Atl. Arci Favaro 00:17:0301:06:46 13.1042 01:06:46
15 Cortili Alessio M ASD Golfo dei Poeti 00:17:1701:07:00 13.0643 01:07:00
26 Ambrosini Simone M ASD Spezia Marathon 00:17:2101:07:04 13.0544 01:07:04
122 Musso Ezio M 00:17:2301:07:07 13.0445 01:07:07
108 Marrè Luigina M Maratoneti del Tigullio 00:17:2601:07:09 13.0346 01:07:09
322 Spadoni Maria Luisa F Atl. Arci Favaro 00:17:3801:07:21 12.9947 01:07:21
65 Castellini Luca M Lol Team 00:17:5701:07:40 12.9348 01:07:40
85 Migliori Luca M ASD Podistica Ameglia 00:18:4201:08:25 12.7949 01:08:25
20 Torri Luciano M Polisportiva Madonetta 00:19:1801:09:01 12.6850 01:09:01
22 Gonzi Marco M Atl. Entella Running 00:19:4801:09:31 12.5951 01:09:31
83 Torre Rosario M ASD Podistica Ameglia 00:19:5501:09:38 12.5652 01:09:38
21 Casella Andrea M Lol Team 00:20:1401:09:57 12.5153 01:09:57
82 Barbieri Alessio M Atl. Arci Favaro 00:20:2301:10:06 12.4854 01:10:06
107 Camaiora Achille M 00:20:4001:10:23 12.4355 01:10:23
88 Bianchi Massimiliano M ASD Golfo dei Poeti 00:21:0201:10:45 12.3756 01:10:45
109 Olcese Giorgio M 00:21:1101:10:54 12.3457 01:10:54
90 Poto Raffaele M Atl. Entella Running 00:21:1301:10:56 12.3358 01:10:56
306 Ambrosini Daria F ASD Spezia Marathon 00:21:1401:10:57 12.3359 01:10:57
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49 Trucco Fabrizio M GS Panigalia 00:21:1701:11:00 12.3260 01:11:00
33 Cherubini Rinaldo M Atletica Massa Carrara 00:21:5401:11:37 12.2261 01:11:37
91 Bussani Cristiano M Lol Team 00:22:0901:11:52 12.1762 01:11:52
304 Chilà Teresa F Atl. Entella Running 00:22:1301:11:56 12.1663 01:11:56
31 Moggia Fabio M Lol Team 00:22:1401:11:57 12.1664 01:11:57
53 Tonelli Michele M 00:22:4601:12:29 12.0765 01:12:29
101 Benasso Roberto M TRB Brescia 00:22:4701:12:30 12.0766 01:12:30
80 Betti David M ASD Podistica Terni 00:23:2301:13:06 11.9767 01:13:06
313 Rabissoni Rachel F 00:23:2501:13:08 11.9668 01:13:08
310 Parodi Valeria F 00:23:2601:13:09 11.9669 01:13:09
56 Di Lallo Fabrizio M Atl. Arci Favaro 00:23:3101:13:14 11.9570 01:13:14
125 Lauriola Giuseppe M Manfredonia Corre 00:23:5401:13:37 11.8871 01:13:37
42 Laganà Tommaso M 00:24:0401:13:47 11.8672 01:13:47
58 Regestro Vittorio M 00:24:3801:14:21 11.7773 01:14:21
41 Zappalà Isidro M 00:24:4001:14:23 11.7674 01:14:23
116 Molari Fabrizion M ASD Golfo dei Poeti 00:24:4501:14:28 11.7575 01:14:28
14 Bertagna Luca M ASD Golfo dei Poeti 00:24:4501:14:28 11.7576 01:14:28
78 Del Giudice Davide M ASD Sassi Eglio 00:24:5801:14:41 11.7277 01:14:41
314 Cibei Margherita F ASD Golfo dei Poeti 00:25:2801:15:11 11.6478 01:15:11
119 Maneggia Gian Luca M Alt. Entella Running 00:25:3401:15:17 11.6279 01:15:17
115 Leverone Gian Carlo M Alt. Entella Running 00:25:3901:15:22 11.6180 01:15:22
39 Borniotto Jacopo M ASD Golfo dei Poeti 00:25:4201:15:25 11.6081 01:15:25
59 Battilani Marino M DLF La Spezia 00:25:5001:15:33 11.5882 01:15:33
303 Marchet Rita F Maratoneti Genovesi 00:25:5301:15:36 11.5783 01:15:36
73 Vassallo Claudio M Maratoneti Genovesi 00:25:5301:15:36 11.5784 01:15:36
37 Marziotti Fabio Giovanni M Atletica Massa Carrara 00:26:0901:15:52 11.5385 01:15:52
81 Fara Gerardo M Uisp Marina di Carrara 00:26:1401:15:57 11.5286 01:15:57
124 Moscatelli Marco M 00:26:1801:16:01 11.5187 01:16:01
28 Ercolini Massimiliano M ASD Spezia Marathon 00:26:2101:16:04 11.5088 01:16:04
126 Fenelli Nicola M Atletica Due Perle 00:26:3001:16:13 11.4889 01:16:13
335 Smerzini Chiara F Amatori Podisti Terni 00:26:5001:16:33 11.4390 01:16:33
320 Ghio Felicita F Cardinal 00:26:5101:16:34 11.4391 01:16:34
312 Marchiani Claudia F Cral AMPS Parma 00:28:4401:18:27 11.1592 01:18:27
25 Cucchetti Alessandro M 00:29:0901:18:52 11.0993 01:18:52
45 Ferreti Fabio M ASD Spezia Marathon 00:29:1901:19:02 11.0794 01:19:02
24 Cucchetti Massimiliano M 00:29:2601:19:09 11.0595 01:19:09
44 Campagni Milo M ASD Spezia Marathon 00:29:2701:19:10 11.0596 01:19:10
16 Fedele Francesco M ASD Golfo dei Poeti 00:30:4001:20:23 10.8897 01:20:23
318 Pezzica Rita F Stracarrara 00:30:5101:20:34 10.8698 01:20:34
51 Cattani Ilario M Atl. Arci Favaro 00:30:5101:20:34 10.8699 01:20:34
72 Calabresi Claudio M Spectec Atletica Carispezia 00:31:1001:20:53 10.82100 01:20:53
99 Stagnaro Sergio M Maratoneti del Tigullio 00:31:2301:21:06 10.79101 01:21:06
118 Alluzzi Giorgio M Maratoneti del Tigullio 00:32:0101:21:44 10.70102 01:21:44
334 Guidotti Fiorenza F ASD Golfo dei Poeti 00:32:0101:21:44 10.70103 01:21:44
70 Pucci Matteo M ASD Golfo dei Poeti 00:32:0101:21:45 10.70104 01:21:45
94 Agostino Cosimo M 00:32:1601:21:59 10.67105 01:21:59
93 Cardinali Fabrizio M Cardinal 00:32:2901:22:12 10.64106 01:22:12
316 Marignani Tiziana F 00:32:5701:22:40 10.58107 01:22:40
9 Giampetruzzi Davide M 00:33:4501:23:28 10.48108 01:23:28
75 Rizzo Claudio Pio Maria M ASD Golfo dei Poeti 00:33:5401:23:37 10.46109 01:23:37
321 Ambrosini Rosanna F Atl. Arci Favaro 00:33:5801:23:41 10.45110 01:23:41
7 Boldrini Lorenzo M Baia del Sole Milano 00:34:5601:24:39 10.33111 01:24:39
302 Mita Luigina F Maratoneti Genovesi 00:35:1101:24:55 10.30112 01:24:55
328 Oneto Andreina F 00:35:2101:25:04 10.28113 01:25:04
100 Medonè Enrico M Maratoneti del Tigullio 00:35:2101:25:04 10.28114 01:25:04
332 Mori Federica F 00:35:4601:25:29 10.23115 01:25:29
23 Ilari Emanuele M ASD Golfo dei Poeti 00:36:0801:25:51 10.19116 01:25:51
87 Pantera Antonio M Stracarrara 00:36:2901:26:12 10.15117 01:26:12
329 Vidotta Alessandra F Alt. Entella Running 00:36:3601:26:19 10.14118 01:26:19
96 Cichero Paolo M 00:36:4401:26:27 10.12119 01:26:27
333 Vallarino Manuela F ASD Golfo dei Poeti 00:36:4701:26:30 10.11120 01:26:30
79 Rezzano Edoardo M Lol Team 00:38:3101:28:14 9.92121 01:28:14
327 Innocenti Clara F 00:39:0101:28:44 9.86122 01:28:44
71 Angelinelli Davide M ASD Golfo dei Poeti 00:39:4301:29:26 9.78123 01:29:26
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66 Marchiani Gian Pietro M Cral AMPS Parma 00:39:4401:29:27 9.78124 01:29:27
97 Angelinelli Pierluigi M ASD Golfo dei Poeti 00:40:5701:30:40 9.65125 01:30:40
112 Vaccaro Roberto M 00:41:0301:30:46 9.64126 01:30:46
331 Baccicalupo Silvana F Alt. Entella Running 00:42:4901:32:32 9.45127 01:32:32
330 Firpo Loredana F Alt. Entella Running 00:42:5101:32:34 9.45128 01:32:34
29 Marconi Alessandro M ASD Spezia Marathon 00:42:5101:32:34 9.45129 01:32:34
308 Giorgi Manuela F Maratoneti del Tigullio 00:42:5101:32:34 9.45130 01:32:34
326 Prolovich Mariella F Atl. Entella Running 00:43:1301:32:56 9.41131 01:32:56
32 Lazzarotto Giuliano M Maratoneti del Tigullio 00:46:0001:35:43 9.14132 01:35:43
305 Moimare Stefania F Atl. Arci Favaro 00:46:3801:36:21 9.08133 01:36:21
315 Bertolucci Federica F ASD Golfo dei Poeti 00:47:3701:37:20 8.99134 01:37:20
13 Torracca Andrea M ASD Golfo dei Poeti 00:47:3701:37:20 8.99135 01:37:20
76 Busi Luciano M Lol Team 00:48:0601:37:50 8.94136 01:37:50
54 Paglionico Mario M Atl. Arci Favaro 00:49:5201:39:35 8.79137 01:39:35
323 Ivani Alice F ASD Golfo dei Poeti 00:49:5701:39:41 8.78138 01:39:41
86 Paolicchi Massimo M 00:50:2501:40:08 8.74139 01:40:08
38 Doria Angelo M U.N. Veterani Sport 00:51:4501:41:28 8.62140 01:41:28
113 Giovannini Vittorino M ASD Golfo dei Poeti 00:52:4401:42:27 8.54141 01:42:27
89 Portesine Marco M 00:55:3901:45:22 8.30142 01:45:22
120 Milici Giuseppe M Banca d'Italia 01:01:0401:50:47 7.90143 01:50:47

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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15° STRALEVANTO

Gara 15° Stralevanto
Data

GeneraleCategoria

domenica 19 ottobre 2014

Classifica generale, maschile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazp.ass

1 Khelifi Mehdi M 00:49:43 17.601 00:49:431
2 Ghalab Khalid M Città di Genova 00:02:1900:52:02 16.812 00:52:022
77 Piersante Andrea M GS Parco Alpi Apuane 00:02:2700:52:10 16.773 00:52:103
5 Chakour Eddine M Peralto Genova 00:03:2600:53:09 16.464 00:53:094
4 Cusinato Riccardo M Delta Spedizioni 00:04:0200:53:45 16.285 00:53:455
55 Pruno Davide M Atl. Arci Favaro 00:04:4600:54:29 16.066 00:54:296
117 Lena Perpaolo M Atl. Manara 00:06:5400:56:37 15.457 00:56:377
103 Aliotta Andrea M Atl. Entella Running 00:07:4800:57:31 15.218 00:57:318
48 Scopelliti Santo M Atl. Entella Running 00:08:3000:58:13 15.039 00:58:139
104 Perotta Daniele M Atl. Entella Running 00:09:0900:58:52 14.8610 00:58:5210
3 Zamboni Augusto M Città di Genova 00:09:4000:59:23 14.7311 00:59:2311
6 Sciutto Paolo M Città di Genova 00:10:1000:59:53 14.6112 00:59:5312
92 Gagliardi Rodolfo M Maraton Cremona 00:10:2101:00:04 14.5613 01:00:0413
121 Giordano Daniele M Città di Genova 00:10:3601:00:19 14.5014 01:00:1914
98 Fronza Gianni M Atl. Arci Favaro 00:10:3601:00:19 14.5015 01:00:1915
106 Viviani Massimo M Spezia Triathlon 00:10:3701:00:20 14.5016 01:00:2016
47 Spagnoli Marco M Atletica Due Perle 00:11:0101:00:44 14.4117 01:00:4417
12 Nicora Manuel M Lol Team 00:11:3701:01:20 14.2618 01:01:2019
67 Carli Maurizio M Atl. Entella Running 00:12:0101:01:44 14.1719 01:01:4420
10 Bacci Guillermo Fabian M Atletica Lunigiana 00:12:1601:01:59 14.1120 01:01:5921
36 Vannini Fabio M Atl. Casone Noceto 00:12:4801:02:31 14.0021 01:02:3122
74 Calenda Ernesto M CUS Genova 00:13:0101:02:44 13.9522 01:02:4423
27 Barbieri Fabrizio M ASD Spezia Marathon 00:13:1001:02:53 13.9123 01:02:5325
40 Ottoboni Luciano M Atletica Barilla 00:13:2101:03:04 13.8724 01:03:0426
114 Battinali Daniele M ASD Golfo dei Poeti 00:13:2901:03:12 13.8425 01:03:1227
30 Palermo Roberto M ASD Spezia Marathon 00:13:3001:03:13 13.8426 01:03:1328
69 Musella Alessandro M Lol Team 00:13:4201:03:25 13.8027 01:03:2529
105 Bernacca Giuliano M Stracarrara 00:13:4401:03:27 13.7928 01:03:2730
102 Petroni Saverio M Atl. Entella Running 00:13:4901:03:32 13.7729 01:03:3231
8 Canepa Giuliano M Maratoneti del Tigullio 00:13:5301:03:37 13.7530 01:03:3732
111 Lucetti Morris M Stracarrara 00:14:0901:03:52 13.7031 01:03:5234
127 Fagioli Gabriele M 00:15:1001:04:53 13.4832 01:04:5335
110 Provelli Alessandro M 00:15:2401:05:07 13.4333 01:05:0736
123 Scisciolo Dario M Alt. Entella Running 00:16:0301:05:46 13.3034 01:05:4637
95 Ravioli Paolo M ASD Golfo dei Poeti 00:16:1201:05:55 13.2735 01:05:5538
19 Mirata Danilo M Athle Team Genova 00:16:3001:06:13 13.2136 01:06:1339
11 Profeti Francesco M UISP Valdera 00:16:4901:06:32 13.1537 01:06:3240
84 Meaggia Giovanni M ASD Podistica Ameglia 00:17:0301:06:46 13.1038 01:06:4641
52 Cevasco Claudio M Atl. Arci Favaro 00:17:0301:06:46 13.1039 01:06:4642
15 Cortili Alessio M ASD Golfo dei Poeti 00:17:1701:07:00 13.0640 01:07:0043
26 Ambrosini Simone M ASD Spezia Marathon 00:17:2101:07:04 13.0541 01:07:0444
122 Musso Ezio M 00:17:2301:07:07 13.0442 01:07:0745
108 Marrè Luigina M Maratoneti del Tigullio 00:17:2601:07:09 13.0343 01:07:0946
65 Castellini Luca M Lol Team 00:17:5701:07:40 12.9344 01:07:4048
85 Migliori Luca M ASD Podistica Ameglia 00:18:4201:08:25 12.7945 01:08:2549
20 Torri Luciano M Polisportiva Madonetta 00:19:1801:09:01 12.6846 01:09:0150
22 Gonzi Marco M Atl. Entella Running 00:19:4801:09:31 12.5947 01:09:3151
83 Torre Rosario M ASD Podistica Ameglia 00:19:5501:09:38 12.5648 01:09:3852
21 Casella Andrea M Lol Team 00:20:1401:09:57 12.5149 01:09:5753
82 Barbieri Alessio M Atl. Arci Favaro 00:20:2301:10:06 12.4850 01:10:0654
107 Camaiora Achille M 00:20:4001:10:23 12.4351 01:10:2355
88 Bianchi Massimiliano M ASD Golfo dei Poeti 00:21:0201:10:45 12.3752 01:10:4556
109 Olcese Giorgio M 00:21:1101:10:54 12.3453 01:10:5457
90 Poto Raffaele M Atl. Entella Running 00:21:1301:10:56 12.3354 01:10:5658
49 Trucco Fabrizio M GS Panigalia 00:21:1701:11:00 12.3255 01:11:0060
33 Cherubini Rinaldo M Atletica Massa Carrara 00:21:5401:11:37 12.2256 01:11:3761
91 Bussani Cristiano M Lol Team 00:22:0901:11:52 12.1757 01:11:5262
31 Moggia Fabio M Lol Team 00:22:1401:11:57 12.1658 01:11:5764
53 Tonelli Michele M 00:22:4601:12:29 12.0759 01:12:2965
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a
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101 Benasso Roberto M TRB Brescia 00:22:4701:12:30 12.0760 01:12:3066
80 Betti David M ASD Podistica Terni 00:23:2301:13:06 11.9761 01:13:0667
56 Di Lallo Fabrizio M Atl. Arci Favaro 00:23:3101:13:14 11.9562 01:13:1470
125 Lauriola Giuseppe M Manfredonia Corre 00:23:5401:13:37 11.8863 01:13:3771
42 Laganà Tommaso M 00:24:0401:13:47 11.8664 01:13:4772
58 Regestro Vittorio M 00:24:3801:14:21 11.7765 01:14:2173
41 Zappalà Isidro M 00:24:4001:14:23 11.7666 01:14:2374
116 Molari Fabrizion M ASD Golfo dei Poeti 00:24:4501:14:28 11.7567 01:14:2875
14 Bertagna Luca M ASD Golfo dei Poeti 00:24:4501:14:28 11.7568 01:14:2876
78 Del Giudice Davide M ASD Sassi Eglio 00:24:5801:14:41 11.7269 01:14:4177
119 Maneggia Gian Luca M Alt. Entella Running 00:25:3401:15:17 11.6270 01:15:1779
115 Leverone Gian Carlo M Alt. Entella Running 00:25:3901:15:22 11.6171 01:15:2280
39 Borniotto Jacopo M ASD Golfo dei Poeti 00:25:4201:15:25 11.6072 01:15:2581
59 Battilani Marino M DLF La Spezia 00:25:5001:15:33 11.5873 01:15:3382
73 Vassallo Claudio M Maratoneti Genovesi 00:25:5301:15:36 11.5774 01:15:3684
37 Marziotti Fabio Giovanni M Atletica Massa Carrara 00:26:0901:15:52 11.5375 01:15:5285
81 Fara Gerardo M Uisp Marina di Carrara 00:26:1401:15:57 11.5276 01:15:5786
124 Moscatelli Marco M 00:26:1801:16:01 11.5177 01:16:0187
28 Ercolini Massimiliano M ASD Spezia Marathon 00:26:2101:16:04 11.5078 01:16:0488
126 Fenelli Nicola M Atletica Due Perle 00:26:3001:16:13 11.4879 01:16:1389
25 Cucchetti Alessandro M 00:29:0901:18:52 11.0980 01:18:5293
45 Ferreti Fabio M ASD Spezia Marathon 00:29:1901:19:02 11.0781 01:19:0294
24 Cucchetti Massimiliano M 00:29:2601:19:09 11.0582 01:19:0995
44 Campagni Milo M ASD Spezia Marathon 00:29:2701:19:10 11.0583 01:19:1096
16 Fedele Francesco M ASD Golfo dei Poeti 00:30:4001:20:23 10.8884 01:20:2397
51 Cattani Ilario M Atl. Arci Favaro 00:30:5101:20:34 10.8685 01:20:3499
72 Calabresi Claudio M Spectec Atletica Carispezia 00:31:1001:20:53 10.8286 01:20:53100
99 Stagnaro Sergio M Maratoneti del Tigullio 00:31:2301:21:06 10.7987 01:21:06101
118 Alluzzi Giorgio M Maratoneti del Tigullio 00:32:0101:21:44 10.7088 01:21:44102
70 Pucci Matteo M ASD Golfo dei Poeti 00:32:0101:21:45 10.7089 01:21:45104
94 Agostino Cosimo M 00:32:1601:21:59 10.6790 01:21:59105
93 Cardinali Fabrizio M Cardinal 00:32:2901:22:12 10.6491 01:22:12106
9 Giampetruzzi Davide M 00:33:4501:23:28 10.4892 01:23:28108
75 Rizzo Claudio Pio Maria M ASD Golfo dei Poeti 00:33:5401:23:37 10.4693 01:23:37109
7 Boldrini Lorenzo M Baia del Sole Milano 00:34:5601:24:39 10.3394 01:24:39111
100 Medonè Enrico M Maratoneti del Tigullio 00:35:2101:25:04 10.2895 01:25:04114
23 Ilari Emanuele M ASD Golfo dei Poeti 00:36:0801:25:51 10.1996 01:25:51116
87 Pantera Antonio M Stracarrara 00:36:2901:26:12 10.1597 01:26:12117
96 Cichero Paolo M 00:36:4401:26:27 10.1298 01:26:27119
79 Rezzano Edoardo M Lol Team 00:38:3101:28:14 9.9299 01:28:14121
71 Angelinelli Davide M ASD Golfo dei Poeti 00:39:4301:29:26 9.78100 01:29:26123
66 Marchiani Gian Pietro M Cral AMPS Parma 00:39:4401:29:27 9.78101 01:29:27124
97 Angelinelli Pierluigi M ASD Golfo dei Poeti 00:40:5701:30:40 9.65102 01:30:40125
112 Vaccaro Roberto M 00:41:0301:30:46 9.64103 01:30:46126
29 Marconi Alessandro M ASD Spezia Marathon 00:42:5101:32:34 9.45104 01:32:34129
32 Lazzarotto Giuliano M Maratoneti del Tigullio 00:46:0001:35:43 9.14105 01:35:43132
13 Torracca Andrea M ASD Golfo dei Poeti 00:47:3701:37:20 8.99106 01:37:20135
76 Busi Luciano M Lol Team 00:48:0601:37:50 8.94107 01:37:50136
54 Paglionico Mario M Atl. Arci Favaro 00:49:5201:39:35 8.79108 01:39:35137
86 Paolicchi Massimo M 00:50:2501:40:08 8.74109 01:40:08139
38 Doria Angelo M U.N. Veterani Sport 00:51:4501:41:28 8.62110 01:41:28140
113 Giovannini Vittorino M ASD Golfo dei Poeti 00:52:4401:42:27 8.54111 01:42:27141
89 Portesine Marco M 00:55:3901:45:22 8.30112 01:45:22142
120 Milici Giuseppe M Banca d'Italia 01:01:0401:50:47 7.90113 01:50:47143
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15° STRALEVANTO

Gara 15° Stralevanto
Data

GeneraleCategoria

domenica 19 ottobre 2014

Classifica generale, femminile DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazp.ass

317 Fruzza Valentina F GS Lammari 01:01:14 14.291 01:01:1418
301 Bertolotti Elena F Atlettica Castello 00:01:3101:02:45 13.942 01:02:4524
324 Chiocca Sara F ASD Golfo dei Poeti 00:02:2301:03:37 13.753 01:03:3733
322 Spadoni Maria Luisa F Atl. Arci Favaro 00:06:0701:07:21 12.994 01:07:2147
306 Ambrosini Daria F ASD Spezia Marathon 00:09:4301:10:57 12.335 01:10:5759
304 Chilà Teresa F Atl. Entella Running 00:10:4301:11:56 12.166 01:11:5663
313 Rabissoni Rachel F 00:11:5401:13:08 11.967 01:13:0868
310 Parodi Valeria F 00:11:5501:13:09 11.968 01:13:0969
314 Cibei Margherita F ASD Golfo dei Poeti 00:13:5701:15:11 11.649 01:15:1178
303 Marchet Rita F Maratoneti Genovesi 00:14:2201:15:36 11.5710 01:15:3683
335 Smerzini Chiara F Amatori Podisti Terni 00:15:1901:16:33 11.4311 01:16:3390
320 Ghio Felicita F Cardinal 00:15:2101:16:34 11.4312 01:16:3491
312 Marchiani Claudia F Cral AMPS Parma 00:17:1301:18:27 11.1513 01:18:2792
318 Pezzica Rita F Stracarrara 00:19:2001:20:34 10.8614 01:20:3498
334 Guidotti Fiorenza F ASD Golfo dei Poeti 00:20:3001:21:44 10.7015 01:21:44103
316 Marignani Tiziana F 00:21:2601:22:40 10.5816 01:22:40107
321 Ambrosini Rosanna F Atl. Arci Favaro 00:22:2801:23:41 10.4517 01:23:41110
302 Mita Luigina F Maratoneti Genovesi 00:23:4101:24:55 10.3018 01:24:55112
328 Oneto Andreina F 00:23:5001:25:04 10.2819 01:25:04113
332 Mori Federica F 00:24:1601:25:29 10.2320 01:25:29115
329 Vidotta Alessandra F Alt. Entella Running 00:25:0501:26:19 10.1421 01:26:19118
333 Vallarino Manuela F ASD Golfo dei Poeti 00:25:1601:26:30 10.1122 01:26:30120
327 Innocenti Clara F 00:27:3001:28:44 9.8623 01:28:44122
331 Baccicalupo Silvana F Alt. Entella Running 00:31:1901:32:32 9.4524 01:32:32127
330 Firpo Loredana F Alt. Entella Running 00:31:2001:32:34 9.4525 01:32:34128
308 Giorgi Manuela F Maratoneti del Tigullio 00:31:2101:32:34 9.4526 01:32:34130
326 Prolovich Mariella F Atl. Entella Running 00:31:4301:32:56 9.4127 01:32:56131
305 Moimare Stefania F Atl. Arci Favaro 00:35:0801:36:21 9.0828 01:36:21133
315 Bertolucci Federica F ASD Golfo dei Poeti 00:36:0601:37:20 8.9929 01:37:20134
323 Ivani Alice F ASD Golfo dei Poeti 00:38:2701:39:41 8.7830 01:39:41138
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